令和６年６月２６日

中学３年生保護者 様

                         長崎県立諫早商業高等学校長

                                力 丸   資

中学生体験入学について（ご案内）

 梅雨の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、お子様の進路選択の参考にしていただけるよう、中学生体験入学を下記のとおり実施いたし

ます。

 つきましては、参加を希望される場合は、７月１１日（木）までに係の先生に、申込書をご提出く

ださいますようお願いいたします。参加人数の関係で集合時間等の変更をお願いすることがあります。

その際は改めて係の先生を通じて、ご連絡申し上げます。

記

１ 実 施 日

７月３０日（火） ： 諫早市内の中学校

７月３１日（水） ： 諫早市外の中学校

※参加人数により、別日に変更していただく場合がありますのでご了承ください。

２ 時  間

受   付    ９：００～ ９：２０（生徒玄関）

   体験授業①    ９：３０～１０：１０（学科ごとの教室）

   体験授業②   １０：２５～１１：０５（学科ごとの教室）

   アンケート記入 １１：０５～１１：２０（学科ごとの教室）

          ※保護者等も生徒と同じ教室で参加することができます。

     ※２つの学科の体験ができる日程にしております。

１つの学科のみの体験も２つの学科の体験も終了時間は同じです。

３ その他

   ○保護者の駐車場として、近くの旧野球場（約１５０台駐車可）を利用できます。警備員の指

示を守って駐車してください。

○保護者・生徒ともに上履き・下足用ビニール袋・筆記用具の準備をお願いします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・（切り取り線）・・・・・・・・・・・・・・・・・・

諫早商業高校体験入学 参加申込書

下記の希望欄に○印を保護者欄に人数をご記入ください。

  生徒希望欄 保護者希望欄

参加希望日 ７月３０日（火）

７月３１日（水）

希望学科 商業科だけ

情報科だけ

国際コミュニケーション科だけ

商業科と情報科

商業科と国際コミュニケーション科

情報科と国際コミュニケーション科

３年（   ）組（   ）番 氏名（            ）
                                            ７月１１日（木）までに係の先生へ提出